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TAV. A. 10f - MATRIMONI PER TITOLO DI STUDIO DEGLI SPOSI - MODENA, DAL 2009 AL 2016

TITOLO DI STUDIO DEGLI
SPOSI

DIPLOMA e DIPLOMA

DIPLOMA e LAUREA

DIPLOMA e LIC. ELEMENTARE
DIPLOMA e LIC. MEDIA
LAUREA e DIPLOMA

LAUREA e LAUREA

LAUREA e LIC. ELEMENTARE
LAUREA e LIC. MEDIA
LIC.ELEME e DIPLOMA
LIC.ELEME e LAUREA

LIC. ELEM. e LIC. ELEMENTARE
LIC. ELEMENTARE e LIC. MEDIA
LIC. MEDIA e DIPLOMA

LIC. MEDIA e LAUREA

LIC. MEDIA e LIC. ELEMENTARE
LIC. MEDIA e LIC. MEDIA

NON INDICATO

TOTALE

2009
161
35
3
70
63
104

12

589

2010
133

35

6

44

58

98

14

1

25

62

493

2011

ANNO DI MATRIMONIO

2012 2013

114 89 104
39 23 20
5 1 1
45 41 35
57 64 68
78 93 75
= = 1
9 10 9
1 = 2
1 - -
6 6 4

1 3
27 14 35
4 5 1

7 5
57 49 56
12 124 64
463 527 480

2014
92
36
2
54
65
93

11

1

36

5

6

60
18
485

2015

119

33

5

65

70

87

1

24

3

40

5

5

48
22
536

2016
116
42
2
51
66
74

20

26
505
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